

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část**Objekt:** 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část**Objekt:** 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice**Rozpočet:** SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje**Zhotovitel dokumentace:** ViaDesign s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY návrh, projednání a stanovení přechodné úpravy provozu l=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM včetně přemístění dle postupu prací pro možné objížděné trasy IS 11a, IS 11c B20a (70) 4=4,000 [A] B20a (50) 4=4,000 [B] B20a (30) 2=2,000 [C] A15 2=2,000 [D] B21a 2=2,000 [E] A10 2=2,000 [F] B26 2=2,000 [G] C4b 1=1,000 [H] IS 11c 8=8,000 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=27,000 [J] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	27,000		
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	27,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně přemístění dle postupu prací 27=27,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
4	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*27=2 430,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	2 430,000		
5	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS11a včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na pracovní úseky 4=4,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	4,000		
6	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 4=4,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
7	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 4*90=360,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	360,000		
8	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací	KUS	23,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro dočasné DZ 15+8=23,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
9	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 23=23,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	23,000		
10	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*23=2 070,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDEN	2 070,000		
11	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000		
12	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 2=2,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
13	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*2=180,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	180,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací l=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000		
15	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ l=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
16	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*l=90,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
17	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací l=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000		
18	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ l=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*1=90,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
20	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací, Z2b 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,000		
21	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Z2b 1=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
22	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Z2b 90 dní (3 měsíce) 90*1=90,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
23	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací Z4 a;b 51+2=53,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	53,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 53=53,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	53,000		
25	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*53=4 770,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	4 770,000		
26	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přemístění dle postupu prací pro směrové desky 53=53,000 [A] pro svislé značky 27+4*2=35,000 [B] Celkem: A+B=88,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	88,000		
27	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ pro směrové desky 53=53,000 [A] pro svislé značky 27+8=35,000 [B] Celkem: A+B=88,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	88,000		
28	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ 90 dní (3 měsíce) 90*53=4 770,000 [A] pro svislé značky 90*35=3 150,000 [B] Celkem: A+B=7 920,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	7 920,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103.1 DIO - k.ú. Rakvice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část**Objekt:** 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice**Rozpočet:** SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje**Zhotovitel dokumentace:** Dopravoprojekt Ostrava a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU převod m3 na t - 2t/m3 - odpadní zemina (čištění krajnic, výkopy, čištění příkopů, sejmutí drnu) převod m3 na t - 1.9t/m3 - kamenivo převod m3 na t - 2,3t/m3 - s obsahem betonu dle položky 11332 - podklad z kameniva 7,75*1.9=14,725 [A] dle položky 12273 - přebytečná zemina z odkopávek 7,84*2=15,680 [B] dle položky 56362 - čištění nánosů na sjezdech 4,5*2=9,000 [C] dle položky 12922 a 12924 - čištění nánosů na krajnici, celkem 23cm 1898*2*0.75*0,23*2=1 309,620 [D] dle položky 129972 - čištění propustku 25*1*2=50,000 [E] dle položky 12960.1/.2 - čištění kanálů (45*2*2)+(20*2*2)=260,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=1 659,025 [G] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 659,025		
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) beton, žulová kostka, betonové základy dopravních značek směrové sloupky 20kg/ks, betonový základ 30*0,02=0,600 [A] dopravní značení odstranění 2 ks betonových základů, 50kg/ks 2*0,05=0,100 [B] dle položky 914533 - betonové základy pro velkorozměrové značky a billboardy 0,6*2.3=1,380 [C] Celkem: A+B+C=2,080 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,080		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odvozná vzdálenost v režii zhotovitele, včetně likvidace vpravo 39=39,000 [A] vlevo 39=39,000 [B] Celkem: A+B=78,000 [C] Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm	M2	78,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování				
4	11130		SEJMUTÍ DRNU tl.150mm, celková plocha odečtena z ACAD v místě nezpevněné krajnice na š. min 0,75m, mimo mostu SO 202 - 2018(celková délka úpravy)-120(délka vynechání mostu) celkem 1898m odvozná vzdálenost na meziskládku v režii zhotovitele - zpětné využití na stavbě 4554-1898*0,75*2=1 707,000 [A] Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	1 707,000		
5	11332	R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO plocha brána z ACAD odstranění podsypu vozovky v místě plné konstrukce vozovky v prům. tl. 220mm odstranění podkladních vrstev v místě dvojřádku na š. 0,25m v prům. tl.100mm odstranění nánosů na stávajících nezpevněných sjezdech v tl. 100mm, bude položen asf. recyklát sjezdy z asf. recyklátu- km 4.918, km 5.225 odvozná vzdálenost v režii zhotovitele v místě dvojřádku-odstavné plochy km 3.590 (65*2)*0.25*0.1=3,250 [A] sjezdy - 45*0.1=4,500 [B] Celkem: A+B=7,750 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkových cen bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7,750		
6	11372	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézovaný materiál bude likvidován a odvezen v režii zhotovitele výměra dle ACAD prům. tl. frézování na hl. trase 130mm, bude provedeno do lanka frézování na účelových komunikacích a odstavné ploše 110mm	M3	1 783,598		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obnova krytu, celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590, mimo most SO 202- $((0,1*2008*2)+16200)*0,13=2\,158,208$ [A] potřeba asf. recyklátu na nezpevněnou krajnici a sjezdy $-((1898*0.75*2*0.13)+(45*0.1))=-\,374,610$ [B] Celkem: A+B=1 783,598 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
7	11372	RR	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvozná vzdálenost v režii zhotovitele, materiál pro nezp. krajnici a sjezdy, mimo most SO 202 odvoz asf. recyklátu na mezískádku potřeba asf. recyklátu na nezpevněnou krajnici a sjezdy $(1898*0.75*2*0.13)+(45*0.1)=374,610$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.	M3	374,610		
8	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN včetně vybudování 2x čerpací studny v propustku v km 4.115 200=200,000 [A] Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení	HOD	200,000		
9	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY tl. 150mm výměra odečtena z Acad bude využito na zpětné ohumusování, odvozná vzdálenost na mezískádku v režii zhotovitele úpravy propustku v km 4.115 $300*0.15=45,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	45,000		
10	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I výkop pro betonový základ 400x700 u propustku v km 4.115 odvozná vzdálenost v režii zhotovitele 28*0,4*0,7=7,840 [A]	M3	7,840		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
11	12573	R	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I dovoz z meziskládky dovozná vzdálenost v režii zhotovitele dle položky 11130 - $1707 \cdot 0.15 = 256,050$ [A] dle položky 12110 - $300 \cdot 0.15 = 45,000$ [B] Celkem: $A+B=301,050$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené	M3	301,050		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- práce spojené s otvirkou zemníku				
12	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM čištění nánosů na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - tl. 10cm, před frézováním, mimo most SO 202 odvozná vzdálenost v režii zhotovitele 1898*0.75*2=2 847,000 [A] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	2 847,000		
13	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM čištění nánosů na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - tl. 13cm - po odfrézování, mimo most SO 202 odvozná vzdálenost v režii zhotovitele	M2	2 847,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1898*0.75*2=2 847,000 [A] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
14	12960	1	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ čištění příkopů v okolí propustku v km 4.115, předpokládano 2m3/mb odvozová vzdálenost v režii zhotovitele 45*2=90m3 v okolí propustku 2*45=90,000 [A] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	90,000		
15	12960	2	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ odstranění těsnících hrázek po provedení odláždění odvozová vzdálenost v režii zhotovitele u propustku v km 4.115 2*20=40,000 [A] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	40,000		
16	129972		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM čištění propustku v km 4.115 délka odečtena z ACAD, předpoklad 1m3/m odvozná vzdálenost v režii zhotovitele pročištění potrubí propustku km 4.115 25=25,000 [A] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	25,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení sypaniny na skládku a meziskládku dle položky 12273 - přebytečná zemina z odkopávek 7,84=7,840 [A] dle položky 12110 - úpravy propustku v km 4.115 300*0.15=45,000 [B] Celkem: A+B=52,840 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	52,840		
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp čel propustku v km 4.115 šterkodrt' 0/32 vtok 10=10,000 [A] šterkodrt' 0/32 výtok 10=10,000 [B] Celkem: A+B=20,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu	M3	20,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
19	17780		ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	40,000		
			hrázky u propustku v km 4.115 20+20=40,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			<ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a pod.)				
20	18110		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I v místě dvojřádku z žulové kostky na pláni 52m2 na parapláni 52m2 0,4m - šířka upravované pláňe v místě dvojřádku z žul. kostky (65*2)*0.4*2=104,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	104,000		
21	18222	R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M nezpevněná krajnice na š. min. 0.75m-za svodidlem, ohumusování nezpevněné krajnice v tl. 15cm úpravy u propustku v km 4.115 300=300,000 [A] nezpevněná krajnice - ohumusování 1707=1 707,000 [B] Celkem: A+B=2 007,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	2 007,000		
22	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM viz položka 12110 - sejmutí ornice nezpevněná krajnice na š. min. 0,75m u propustku v km 4.115 300=300,000 [A] 1707=1 707,000 [B] Celkem: A+B=2 007,000 [C] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	2 007,000		
1			Zemní práce				
4			Vodorovné konstrukce				
23	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	15,340		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní beton pod kamennou dlažbu tl. 150mm u vstupu a výstupu propustky v km 4.115 beton C 20/25 nXF3 betonový základ pro dlažbu 400x700, dl. 28m 25*2*0.15=7,500 [A] 28*0,4*0,7=7,840 [B] Celkem: A+B=15,340 [C] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
24	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění vstupu a výstupu kamenem do betonu u úprav propustky km 4.115 kámen tl. 200mm 25*2*0.2=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.)	M3	10,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
25	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM podkladní vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl. 150mm v místě dvojřádku z žulové kostky na š. 0,4m doplnění konstr. vrstev v místě dvojřádku (65*2)*0.4=52,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	52,000		
26	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0-63 tl. 220mm v místě dvojřádku z žulové kostky na š. 0,4m v místě sil. obrub na š. 0,50m doplnění konstr. vrstev v místě dvojřádku u odstavňích ploch (65*2)*0.4=52,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	52,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM zpevnění sjezdu vrstvou hutněného asf. recyklátu, stávající nepevněné sjezdy sjezdy z asf. recyklátu- km 4.918, km 5.225 včetně dovozu z meziskládky 45=45,000 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	45,000		
28	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM zpevnění krajnic z asf. recyklátu tl. 130mm, mimo most SO 202 včetně dovozu z meziskládky 2847*0.13=370,11m3 1898*0.75*2=2 847,000 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 847,000		
29	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3kg/m2	M2	16 549,280		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obnova krytu, celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590, mimo most SO 202 +rozšíření vrstev $16200+(1898*0.07*2)=16\,465,720$ [A] účelové komunikace-napojení sjezdů+rozšíření vrstev $83+(4*0.07*2)=83,560$ [B] Celkem: A+B=16 549,280 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
30	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 0,6kg/m2 obnova krytu, celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590, mimo most SO 202 +rozšíření vrstev $16200+(1898*0.14*2)=16\,731,440$ [A] účelové komunikace-napojení sjezdů+rozšíření vrstev $83+(4*0.14*2)=84,120$ [B] Celkem: A+B=16 815,560 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	16 815,560		
31	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ modifik obnova krytu, celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590, mimo most SO 202 - 16200=16 200,000 [A] účelové komunikace a sjezdy - 83=83,000 [B] Celkem: A+B=16 283,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	16 283,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
 Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
 Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
32	574D06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S ACL 16+ modifik plocha odečtena z ACAD. uvažováno 2cm - materiál pro vyrovnaní povrchu (vytvoření požadovaného příčného sklonu) vozovky v ložné vrstvě obnova krytu vozovky,celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590 - 16200*0.1*0.02=32,400 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M3	32,400		
33	574D66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+ modifik rozšíření vrstvy 11cm obnova krytu, celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590, mimo most SO 202 +rozšíření vrstvy 16200+(1898*0.11*2)=16 617,560 [A] účelové komunikace+rozšíření vrstvy - 83+(4*0.11*2)=83,880 [B] Celkem: A+B=16 701,440 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	16 701,440		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	57775		REPROFILACE ASF VRSTVY RECYKLACÍ ZA HORKA REMIX TL 60MM recyklace stávající horní podkladní vrstvy za horka na místě technologií REMIX zpracováním na ložní recyklovanou vrstvu ACL 16 R tl. 60 mm podle TP 209 s přidáním doplňkové směsi v množství 50 kg/m2 podle průkazních zkoušek (tloušťka vrstvy 40 + 20 mm); včetně dodání veškerého materiálu rozšíření vrstvy 17cm obnova krytu, celková plocha včetně odst. plochy v km 3.590, mimo most a SO 202 +rozšíření vrstvy - 16200+(1898*2*0.17)=16 845,320 [A] Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za horka - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	16 845,320		
35	58920	R	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM včetně prořezání střední dělicí sprára 1898=1 898,000 [A] příčné spáry-pracovní spáry 1898/200*10=94,900 [B] spáry u sjezdů 55=55,000 [C] v místě vícepruhů silnice II/425 120=120,000 [D] Celkem: A+B+C+D=2 167,900 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	2 167,900		
5	Komunikace						
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
36	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM římsy a čela u propustku v km 4.115	M2	41,440		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jemná sanační malta 2cm související položky 93852, 938543, 78383, 9111A1 (6*2+1*6+0.4*6+0.4*0.4*2)*2=41,440 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
37	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM římasy a čela u propustku v km 4.115 hrubá sanační malta 5cm související položky 93852, 938543, 78383, 9111A1 (6*2+1*6+0.4*6+0.4*0.4*2)*2=41,440 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	41,440		
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
7	Přidružená stavební výroba						
38	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) ochranný nátěr říms typu S4 + sjednocující nátěr čel propustku barvy šedé (6*2+1*6+0.4*6+0.4*0.4*2)*2=41,440 [A] Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	41,440		
7	Přidružená stavební výroba						



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
39	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ u propustku v km 4.115, dvoumadlové zábradlí, uchyceno na patní plechy, včetně vývrtů, chem. kotev, uchycení a podmazání patních plechů PKO - žárové zinkování a dvojvrstvý nátěr (RAL/5002) 6+6=12,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi	M	12,000		
40	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení silničního svodidla se stupněm zadržení N2, včetně dlouhých výškových náběhů dl. 8m km 3.635-4.700 - 1065=1 065,000 [A] km 4.068-4.700 - 632=632,000 [B] km 4.820-5.091 - 271=271,000 [C] km 4.820-5.238 - 418=418,000 [D] Celkem: A+B+C+D=2 386,000 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	2 386,000		
41	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění stávajícího svodidla	M	2 386,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odpad bude likvidován a odvezen v režii zhotovitele Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
42	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové sloupky bílé s ocelovým kotvicím trnem, po 50m v přímé dle ČSN 73 6101 5248*2-4535/50=125ks 33=33,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	33,000		
43	91228	a	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové sloupky červené u ÚK Z11g - zabetonování do betonové patky 2*2=4,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	4,000		
44	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odstranění stávajících směrových sloupků, odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele 30=30,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	30,000		
45	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 2386/50 - nástavce po 50m dle ČSN 73 6101	KUS	58,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			58=58,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
46	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA 2386/50 - nástavce po 50m dle ČSN 73 6101 58=58,000 [A] Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi	KUS	58,000		
47	914141		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT SDZ základní velikosti v reflexním pozinkovaném provedení s fólií 3M se 7letou životností s dvojitým ohybem na okraji. značky budou osazeny na nových sloupcích kotvených do betonových patek. osazení 3ks DZ, vč. sloupků a betonových základů-3ks, 1 značka budou zrušena IP 19 - bez náhrady -km 3,320 vlevo 1xP1-pravá nová -km 3,345 vlevo 1xB20a -km 3,440 vlevo 1xIJ7 3=3,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	3,000		
48	914143		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ demontáž stávajících značek2ks, vč. sloupků a patek - 2ks sloupky - odvoz a likvidace v režii zhotovitele vč. skládkovného patky - poplatek za skládku viz položka 014122 2=2,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	914531		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT IP 22 1500x1000mm - 1ks, 2 sloupky+ 2 betonové základy - 0,5x0,5x1m IP 19 1500x1000mm - 1ks, 2 sloupky+2 betonové základy - 0,5x0,5x1m 1*1.5*1=1,500 [A] 1*1.5*1=1,500 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	M2	3,000		
50	914531	R	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT IS9b 3000x2000mm - 1ks, výměna DZ na stávající podpěrné konstrukci 1*3*2=6,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	M2	6,000		
51	914533		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ IS9b 3000x2000mm - 1ks, náhrada DZ na stávající podpěrné konstrukci IP 22 1500x1000mm - 1ks, 2 sloupky+betonové základy - 0,5x0.5x1m(2kusy - 0,5m3) IP 19 1500x1000mm - 1ks, 2 sloupky+betonové základy - 0,5x0.5x1m(2kusy - 0,5m3) betonové základy - poplatek za skládku viz položka 014122 sloupky - odvoz a likvidace v režii zhotovitele 1*3*2=6,000 [A] 1*1.5*1=1,500 [B] 1*1.5*1=1,500 [C] Celkem: A+B+C=9,000 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	M2	9,000		
52	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	316,250		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			střední dělicí čáry V1a (0.125), V2a 3/1.5/0.125, V2b 3/6/0.125 dopravní stín V13 předběžné šipky V9b strukturální studený plast bez zvučicího efektu střední dělicí čára V1a, V2a, V2b 2018*0.125=252,250 [A] střední dělicí čára V1a 130*2*0.125=32,500 [B] dopravní stín V13 33*0.5=16,500 [C] předběžné šipky V9b 1*5*3=15,000 [D] Celkem: A+B+C+D=316,250 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
53	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČICÍ - DOD A POKLÁDKA zvučicí strukturální studený plast V4 - vodící čára silnice II/425 - 2018*2*0.25=1 009,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	1 009,000		
54	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH dvořádek š. 0,25m ze žulových kostek podél odstavných ploch, vč. spárování materiálem M25 XF4, včetně betonového lože z betonu C 20/25 nXF3 vynásobeno 2x - 2 řady kostek v místě odstavné plochy v km 3.590 odstavná plocha km km 3.590 (65*2)*2=260,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	260,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: SO 103a Úsek silnice v k.ú. Rakvice st. 3.230 až 5.238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM v místě dvojřádku (65*2)*2=260,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	260,000		
56	938543		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ očištění povrchu říms a čel propustku v km 4.115, tlak 1000 barů (6*2+1*6+0.4*6+0.4*0.4*2)*2=41,440 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	41,440		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část**Objekt:** 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170010 II/425 STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV, SO 103, 1. část
Objekt: 3 Silnice II/425 k.ú. Rakvice
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem: